
令和４年４月吉日  

 

衛生管理ご担当者  様 

 

宮崎産業保健総合支援センター所長 

（宮崎県衛生管理者等交流会） 

 

令和４年度宮崎県衛生管理者等交流会の開催について（ご案内） 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、当センターの事業運営につきまして、日頃よりご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成31年４月の改正労働安全衛生法により、産業医・産業保健機能の強化が求められることとなり、

皆様の職場では一段と労働衛生活動の課題は深まっていることと思います。当センターでは、解決のヒント

となるべく産業医、又は衛生委員会にかかるセミナーを開催してきました。 

今般、衛生管理者が抱えている労働衛生活動の課題について、参加者の交流を通じて、解決手法を探り、

労働衛生活動のモチベーション向上に繋げたいと考えています。 

つきましては、下記により標記交流会を開催することといたしましたので、業務ご多忙とは存じますが、

ご出席いただきますようお願いいたします。 

なお、出席ご希望の方は申込み記入の上、ＦＡＸ（0985-62-2522）にて、送付ください。 

 

                        記 

 

１ 開催日時  令和４年６月２０日（月）13時30分～16時00分 

２ 場  所  宮崎県医師会 （問合せはご遠慮ください） 

        宮崎市和知川原１－１０１ 無料駐車場有（台数に制限があります） 

３ 内  容  テーマ：『衛生委員会活性化にむけて』 ～産業医ができること～ 

        講 師：産業保健相談員 田中 伸明 氏（労働衛生コンサルタント） 

４ 参 加 料  無料 

５ 定  員  先着５０名 

 

※新型コロナウイルス感染状況により中止する場合もあります。中止の場合は、メールにてお知らせいたします。 

 

【申込締切日５月 2７日（金）】 

衛 生 管 理 者 等 交 流 会 参 加 申 込 書 

          ＜FAX送付先 0985－62－2522＞ 宮崎産業保健総合支援センター 

           

※点線で切り取らず、このまま送信（FAX：0985-62-2522）してください。 

事 業 場 名  

所 在 地 
（〒         ） 

電 話 番 号  F A X 番号  

ﾌﾘｶﾞﾅ  

参加者職氏名 
 

メールアドレス（必須）  


